
Україна і
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  . !
МІСЬКОГО голови

1 1

03.12.2018 №160

Про нагородження Почесною 
грамотою Оріхівської міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та з нагоди Дня місцевого самоврядування, за сумлінну працю в 
органах самоорганізації населення, активну життєву позицію

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Почесною грамотою Оріхівської міської ради голів квартальних 
комітетів Оріхівської міської ради згідно з додатком.
Підстава: подання керуючого справами виконавчого комітету Піщанської О.іуі.
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого
справами виконавчого комітету Піщанську О.М. .

Міський голов С. ГЕРАСИМЕНКО

/ЛЕПЕТЧЕНКО 
^О/ГРИФАНОВА І 

ІШЧЕНКО 
САЛОГУБ

О. ПІЩАНСЬКА 
/Г. МУРАЛЬ 

В. ХОХЛОВ

!

Товкач 4-31-35 
2, 03.12.2018
Направлено: загальний відділ -  1, контроль -1.

1 '

г



І

і Додаток
до розпорядження міського 
голови

І 03.12.2018 №160 .

Список !
голів квартальних комітетів Орщівської міської ради

1. Авдєєва Віра Вікторівна | і \
2. Авраменко Лідія Дмитрівна
3. Адаменко Олена Володимирівна ,
4. Бадун Олександра Григорівна
5. Бібро Любов Іванівна
6. Бібро Людмила Олександрівна
7. Богиня Степан Іванович
8. Болдиш Іван Дмитрович
9. Вершиніна Тетяна Василівна
10. Гайдар Любов Іванівна
11. Г алчанська Тетяна Семенівна |
12. Горбачова Ірина Олександрівна  ̂ І
13. Гуденко Світлана Миколаївна
14. Гужва Андрій Миколайович *
15. Г уржій Петро Григорович
16. Дмитренко Тетяна Дмитрівна
17. Дрига Олександра Іванівна
18. Дрига Тетяна Вікторівна |
19. Іщенко Олена Павлівна
20. Катрич Ганна Миколаївна
21. Качан Світлана Сергіївна
22. Качур Тетяна Павлівна | ! І
23. Кишко Микола Якович | 1
24. Кієгечева Тетяна Минівна
25. Корчевська Катерина Іванівна
26. Коточігова Тетяна Іванівна
27. Кудіна Людмила Іванівна
28. Кузьміна Людмила Іванівна
29. Кулина Валерій Васильович
30. Лепетченко Олександр Володимирович
31. Лісаченко Ірина Олексіївна 
32 Луб’янов Іван Григорович
33. Масюк Катерина Дмитрівна і| (
34. Мозгин Світлана Григорівна
35. Москаль Василь Филимонович ,
36. Назаренко Таїса Григорівна
37. Найденко Ганна Василівна

1 »



2

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60. 
61. 
62.
63.
64.
65.
66 .

67.
68 .

Носова Антоніна Тадеушівна |
Онищенко Віра Дмитрівна | І
Петренко Сергій Іванович
Пасько Світлана Павлівна !
Підяш Катерина Дмитрівна
Пінчук Валентина Тимофиївна
Плотнікова Любов Василівна
Пустова Любов Іванівна
Петровська Таїсія Михайлівна
Ростун Г алина Олексіївна
Рудченко Ірина Костянтинівна
Сабалдашна Лідія Хомівна ! * |
Салиста Людмила Сергіївна 1
Сергієнко Анна Миколаївна
Сидоров Юрій Михайлович
Сіміохін Віталій Олексійович
Сіміохіна Валентина Яківна
Сіра Альона Миколаївна
Сухина Олена Миколаївна
Тахтаул Вікторія Володимирівна
Трюхан Лідія Михайлівна і
Хіміч Наталія Михайлівна
Чепурна Наталія Іванівна І  ̂ |
Черевата Наталія Петрівна
Черненко Володимир Миколайович г
Чиквашвілі Людмила Петрівна
Чуприна Раїса Пилипівна
Шапран Валентина Павлівна
Щелкунова Світлана Омелянівна
Щербина Олександр Вікторович
Яковенко Джульєтта Іспирідонівна і

Керуючий справами О. ШЩАНСЬКА


